
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Т ольяттинский государственны й университет

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (очно-заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

N 921) ”06  у тверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”. Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачисли ть поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

магис тра туры ПО ОЧНО-ЗаОчной Ф оп м е о б у ч ен и я  с П1П 9ГП 7 (При т т о ж р и м р )

П Р И К А З
31.10.2017 5445

Рек тор

/

Электронное согласование подтверждаю



Приложение 
к приказу №5445 от 31.10.2017

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Маркетинг в менеджменте 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000682 Белоусов Денис Андреевич 72 б.

2.2017004603 Нахалова Юлия Александровна 46  б.

3.2017003846 Рогозина Лилия Сергеевна 76 б.

4.2017003206 Широкова Вероника Андреевна 86 б.

38.04.02 Менеджмент. Управление инновациями 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000762 Гордеев Роман Геннадьевич 76 б.

2.2017006055 Кузнецова Юлия Сергеевна 86 б.

3.2017003174 Махмутьянова Полина Руслановна 52 б.

4.2017005396 Протасова Анна Анатольевна 76 6.

1


